
Žiželice
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.131920N, 15.393197E

Nadmořská výška: 211 m n. m. První pís. zmínka: 1052 (972 let) Katastrální výměra: 1 859 ha

Počet obyvatel: 1 391 PSČ: 281 29

Adresa URL: www.zizelice.cz

Počet obyvatel obce Žiželice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

108 595 109 579 1 391

Historie počtu obyvatel obce Žiželice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 108 595 109 579 -1 1 391
1.1.2023 114 586 110 582 4 1 392
1.1.2022 107 590 112 579 -28 1 388
1.1.2021 121 590 117 588 16 1 416
1.1.2020 114 584 117 585 12 1 400
1.1.2019 108 585 116 579 31 1 388
1.1.2018 110 573 100 574 5 1 357
1.1.2017 112 567 96 577 15 1 352
1.1.2016 104 562 100 571 -15 1 337
1.1.2015 105 571 96 580 1 1 352
1.1.2014 107 564 90 590 0 1 351
1.1.2013 112 567 85 587 1 351
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